
令和 2 年 2 月 26 日 

会員様各位 

アルラスポーツ＆スパ 

 

新型コロナウイルス対応に関するお知らせ 

 

日頃よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

令和 2 年 2 月 25 日に政府新型コロナウイルス対策本部決定の 

「新型コロナウイルス感染症対策の基本指針」が発表されました。 

行政機関の指導に則り速やかに対策してまいります。 

 

弊社スタッフは、勤務開始前に体調確認を行っております。 

体調により急遽レッスンを中止する場合がございます。予めご了承ください。 

 

手洗い・うがい・消毒の徹底を指導し、発熱時には勤務させておりません。 

 

感染拡大防止の観点より、スタッフがマスク着用での応対をさせて頂く場合も

ございます。 

 

館内の消毒はこまめに行っておりますが、会員の皆様におかれましても、 

館内に設置しておりますアルコール消毒液の使用を推奨いたします。 

体調の優れない場合や、咳・発熱等の症状が見られたときは、施設のご利用を 

お控え頂くなど、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

※今後の新型コロナウイルス対応について、内容に変更、追加がある場合もございます。 

 


